
UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć osobom pełniącym stanowiska kierownicze w szkole lub placówce 

prowadzonej przez Powiat Sejneński, a także określenia przypadków, w jakich nauczycielowi 
zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć, oraz warunki i tryb tego obniżenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, art. 42a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVI/91/2016 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 lutego 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć osobom pełniącym stanowiska kierownicze w szkole lub placówce prowadzonej przez Powiat Sejneński, 
a także określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można 
obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, oraz warunki i tryb tego obniżenia, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy 

rozmiar 
obniżki godzin 

zajęć 

Tygodniowy 
wymiar 

godzin zajęć 

 
Dyrektor szkoły/zespołu każdego typu, liczącej: 

  

 
do 6 oddziałów 

8 10 

 
od 7 do 12 oddziałów 

10 8 

 
od 13 do 19 oddziałów 

12 6 

 
 
 
1. 

 
20 i więcej oddziałów 

14 4 

 
Wicedyrektor szkoły/zespołu każdego typu, liczącej: 

  

 
do 12 oddziałów 

8 10 

 
 
2. 

 
od 12 do 16 oddziałów 

8 10 

 
3. 

 
Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

10 10 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E93A7DE-9BB2-4ED8-9171-B54DB7000F9D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E93A7DE-9BB2-4ED8-9171-B54DB7000F9D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 4


